
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

MOKSLO INSTITUTŲ TARYBŲ NARIŲ SKAIČIAUS IR JŲ KVOTŲ NUSTATYMO 

 

2021 m. spalio 28 d.                   Nr. 152-05 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – LSMU) mokslo instituto 

tarybos rinkimų reglamentu, patvirtintu LSMU senato 2011 m. rugsėjo 30 d. nutarimu Nr. 13-03, 

pakeistu LSMU senato 2017 m. gruodžio 22 d. nutarimu Nr. 96-05, LSMU senatas n u t a r i a: 

1. N u s t a t y t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Endokrinologijos instituto, 

Gyvulininkystės instituto ir Kardiologijos instituto tarybų narių skaičių ir jų kvotas: 

1.1. LSMU Endokrinologijos institute – 7 nariai, iš jų: 

Instituto direktorius – narys pagal pareigas; 

Studentų atstovai – 1 narys; 

Instituto mokslininkų išrinkti nariai – 3 nariai; 

Senato paskirti nariai – 2 nariai. 

1.2. LSMU Gyvulininkystės institute – 7 nariai, iš jų: 

Instituto direktorius – narys pagal pareigas; 

Studentų atstovai – 1 narys; 

Instituto mokslininkų išrinkti nariai – 3 nariai; 

Senato paskirti nariai – 2 nariai. 

1.3. LSMU Kardiologijos institute – 15 narių, iš jų: 

Instituto direktorius – narys pagal pareigas; 

Studentų atstovai – 2 nariai; 

Instituto mokslininkų išrinkti nariai – 8 nariai; 

Senato paskirti nariai – 4 nariai. 

 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Posėdžio sekretorė       prof. Skaidra Valiukevičienė 

 


